



PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP N. 218/2017

João Pessoa, 30 de março de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Designar o servidor **CHARLES DA SILVA BEZERRA**, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 278.184.531, para exercer a Função Comissionada de Assistente 2 - FC-02, da Secretaria Administrativa, com efeitos a contar de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA

Desembargador Presidente